Oratio

Tuórum corda fidélium, Deus miserátor, illústra: et, beátæ Elísabeth précibus

gloriósis; fac nos próspera mundi despícere, et cælesti semper consolatióne gaudére. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Pontiani Papæ et Mart.

Ant. Qui odit ánimam suam in hoc mundo, in vitam aetérnam custódit eam.

V. Iustus ut palma florébit.

R. Sicut cedrus Líbani multiplicábitur.

Oratio

Gregem tuum, Pastor aetérne, placátus inténde: et per beátum Pontiánum Mártirem tuum atque Summum Pontíficem perpétua protec-tiōne custódi; quem totius Ecclésiæ præstiítisti esse pa-stórem. Per Dóminum.

Ad Horas minores antiphona et psalmi de feria currenti.

AD VESPERAS

V. Diffusa est grátia in lábiis tuis. **R.** Propterea benedíxit te Deus in aetérnum.

Ad Magnif. ant. Manum suam * apéruit ínopi, et palmas suas exténdit ad páupe-rem, et panem otiósa non comédit.

Completorium de dominica.